
BOSNA I HERCEGOVINA
VIJECE MINISTARA

DIREKCUA ZA EKONOMSKO I'LANIRANJE

~

60CI-IA H XEPUErOBlII-IA
CABJET MIIHHCTAPA
jlHPEJ{UI'IJA 3A EJ{OHOMCIW I1JIAIHlPAlbE

BQSNIA AND I-IERZEGOVINA
COUNCIL OF MINISTERS

DIRECTORATE FOR ECONOMIC PLANNING

Broj: 04-16.5-302-4/16
Sarajevo,21.12.20 16.godine

Na osnovu clana 100. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni
glasnik BiH" broj 39/14) postupajuci po zalbi ponudaca "Centrotrans-eurolines" d.d.,
Sarajevo podnesenoj Direkciji za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i
Hercegovine broj: 1/16651116 od 19.12.2016. godine na tendersku dokumentaciju broj:04-
16.5-302-2/16 od 14.12.2016.godine , direktor Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca
ministara Bosne i Hercegovine don 0 s i

ODLUKU
o obustavi postupka

Clan 1.

Obustavlja se postupak javne nabavke za nabavku usluga: "Pruzanje usluga posredovanja
izdavanja aviokarata" tenderska dokumentacija broj :04-16.5-302-2116 od 14.12.2016.godine
Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine, na period od pet
dana od dana zaprimanja zalbe.

Clan 2.

Ugovorni organ ce 0 nastavku postupka javne nabavke obavjestiti sve ucesnike u postupku.

Clan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlozenje

U skladu sa clanom 87. stay 2 i clana 88.stav 2 Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni
glasnik BiH", broj 49114), Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i
Hercegovine (ugovorni organ) donijela je Odluku 0 pokretanju postupka nabavke usluga:
Pruzanje usluga posredovanja izdavanja aviokarata broj :04-16.5-302-1116 od
13.12.2016.godine.
Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine je dana
19.12.2016. godine zaprimila zalbu broj:1I16651116 od ponudaca "Centrotrans-
eurolines"d.d. Sarajevo podnesenu Direkciji za ekonomsko planiranje Vijeca ministara
Bosne i Hercegovine na postupak javne nabavke za nabavku usluga: "Pruzanje usluga
posredovanja izdavanja aviokarata" tenderska dokumentacija broj:04-16.5-302-2116 od
14.12.2016.godine.

UI. Marsala Tita br.9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +38733650856, Fax. +38733650856
htlp:l/ww\V.dcp. gOV .ba in l'o0ldcp.£!ov.ba



Sukladno clanu 100. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik
BiH", broj 49114), Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine
je donijela Odluku 0 obustavi postupka javne nabavke za nabavku usluga: "Pruzanje usluga
posredovanja izdavanja aviokarata" tenderska dokumentacija broj :04-16.5-302-2/16 od
14.12.2016.godine, na period od pet dana od dana zaprimanja zalbe. Direkcija za
ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine kao ugovorni organ sukladno
clanu 100. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH", broj
49114), duzan je u roku od pet dana od dana zaprimanja zalbe utvrditi blagovremenost,
dopustenost i da li je zalba izjavljena od ovlastencg lica,te postupiti po istoj.Na osnovu gore
navedenog,a sukladno odredbama clana 100. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine ("SllIzbeni glasnik BiH", broj 49114),donesenaje odluka kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRAYNOM LIJEKU:
Zalba protiv ove odluke nije dozvoljena.

1. ,.Centrotrans-Eurolines'" d.d.
2. "VIP TRA VELS" Sarajevo
3. "REISEBURO"
4. ,,'NEBOTOURS'" d.o.o.
5. "RELAXTOURS" d.o.o.
6. "BISSTOURS" d.o.o
7. "M97"
8. ala

Dostaviti:

U!. Marsala Tira br.9A. 71000 Sarajevo, Bil-1. Te!. +387 33 650 856, Fax. +38733650856
hllp://\\ \\ \\·.ck[l.l!o\ .ba ini() dclcp.l!o\ .ba


